
 

Nabídka Změna rozhraní rejstříku ARES 

pro společnost Správa železnic, státní organizace  

 

  



  

 

 

 

Nabídka služeb společnosti EFFIIS s.r.o. 2 z 6 

 

Obsah nabídky 

1. Kontaktní údaje ............................................................................................................................ 3 

2. Předmět dodávky ......................................................................................................................... 4 

3. Předpokládaný harmonogram ..................................................................................................... 5 

4. Požadovaná součinnost................................................................................................................ 5 

5. Cenová nabídka ............................................................................................................................ 6 

 NABÍDKOVÁ CENA ................................................................................................................................................. 6 

 PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................................................. 6 

 

 

  



  

 

 

 

Nabídka služeb společnosti EFFIIS s.r.o. 3 z 6 

 

Platnost nabídky:      30 dní od doručení nabídky 

 

  

 EFFIIS s.r.o.            

Identifikační údaje: V Koutě 453/20 

142 00 Praha 4 - Libuš 

Česká republika 

tel.: XXX 

IČO: 27425738 

DIČ: CZ 27425738 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle C, ve 
vložce 111931. 

Zastoupená Michalem Stefanidisem 

 

Kontaktní osoba: 

 

XXX 

tel.: XXX 

e-mail: XXX 

XXX 

tel.: XXX 

e-mail: XXX 

 

Datum předání: 19.10.2023 



  

 

 

 

Nabídka služeb společnosti EFFIIS s.r.o. 4 z 6 

 

 

Na základě požadavku SKZ - Změna serveru Informačního systému ARES Vám zasíláme nabídku. 

Dodávka se bude řídit Smlouvou o údržbě a provozu software ze dne 24.1.2023 mezi společnostmi 

Správa železnic, státní organizace a EFFIIS s.r.o. 

Dodávka bude obsahovat následující body: 

• Adaptace řešení Rejstříky u zákazníka Správa Železnic – změna rozhraní rejstříku ARES na 

straně poskytovatele. Implementace nového rozhraní vč. Zajištění prostupů a otestování 

spojení, integrace do současného řešení ARES a ověření funkčnosti reportingu, vazby na 

nástroj EVAL a interní rozhraní SŽ pro sdílení informací z ARES s dalšími systémy (např. 

Žádanková aplikace). 

• Příprava řešení a jeho funkcionalit tak, aby bylo vše připraveno k aktuálně platnému GO-

LIVE k 31.10.2023 – v tuto chvíli je možné, že informace o skupinovém DIČ nebude k 

31.10.2023 připravena, ačkoliv máme od ARES přislíbeno, že tuto informaci do GO-LIVE do 

rozhraní doplní. 

• Vypořádání otevřených transportních požadavků, resp. objektů nutných k adaptaci na 

vývojovém systému SŽ. 

• Z kapacitních důvodů je implementaci nutno započít co nejdříve (vyřešit zejména přístup 

konzultanta, prostupy systémů), aby byl dodržen termín GO-LIVE. Pokud bude GO-LIVE 

odložen, nasazení úprav bude předmětem vzájemné dohody. 

• Účast na schůzkách, součinnost při testování a řešení problémů. 

• Aktualizace dodané dokumentace ve vazbě na předmět dodávky.  



  

 

 

 

Nabídka služeb společnosti EFFIIS s.r.o. 5 z 6 

 

Termín dodání vzhledem k nutnosti komunikace s Ministerstvem financí České republiky 

ohledně ARES nejsme schopni garantovat, vynasnažíme se však reagovat v maximální možné 

rychlosti bez zbytečných prodlev. O postupu budeme otevřeně informovat. 

 

V rámci součinnosti je nutné zajistit zejména: 

• Zajistit pracovníkům dodavatele potřebné přístupy, uživatelské účty, hesla a 

oprávnění do všech relevantních systémů včetně oprávnění pro vývoj (klíče objektu 

a vývojáře). 

• Zajistit možnost připojení počítačů dodavatele (notebooků) ke své síti 

prostřednictvím vzdáleného přístupu po celou dobu trvání smlouvy. 

• Formulovat či dodat popis procesů používaných ve společnosti ve vazbě na 

předmět plnění. 

• Poskytnout dodavateli kompletní dostupnou projektovou dokumentaci k úpravám 

dotčených SAP modulů a popis interface na připojené systémy. 

• Zabezpečit integrační a uživatelské akceptační testování. 

• Zajistit potřebnou součinnost třetích stran a koordinovat spolupráci s jinými 

partnery, zajišťujícími některé procesy a služby. 

• Před implementačním projektem zajistit funkční úroveň infrastruktury pro provoz 

SAP (hardware, operačních systémů...). 



  

 

 

 

Nabídka služeb společnosti EFFIIS s.r.o. 6 z 6 

 

Cenová nabídka je závazně stanovená a je platná po dobu 60 dní. 

 Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena 129 360,- Kč 

 

 Platební podmínky 

Po písemné akceptaci převzetí plnění – po nasazení řešení do produktivního užívání – bude 
provedena fakturace. 
Platební podmínky se řídí platnou Smlouvou o údržbě a provozu software ze dne 24.1.2023.  

 


		2023-10-26T10:00:01+0000




